
 

 

USNESENÍ Č. 29 
ZE ZASEDÁNÍ ZASTUPITELSTVA OBCE STARÁ VES 

KONANÉHO DNE 20. 2. 2018 

 
UZ29/1/2018 Zastupitelstvo obce Stará Ves schválilo zapisovatelem p. Jiřinu Mádrovou a 
ověřovateli zápisu p. Josefa Rozsypala a p. Jarmilu Lojdovou. 
  
UZ29/2/2018 Zastupitelstvo obce Stará Ves schválilo program Zasedání zastupitelstva obce 
Stará Ves konaného dne 20. 2. 2018. 
 
Zastupitelstvo obce Stará Ves vzalo na vědomí provedení rozpočtových opatření za měsíc 
prosinec 2017 a leden 2018. 
 
Zastupitelstvo obce Stará Ves vzalo na vědomí podání žádosti o dotaci do POV 2018 
Olomouckého kraje na akci „Oprava pomníku padlých 1. Světové války“ a akci „Oprava 
chodníku na p. č. 575“. 
 
UZ29/3/2018 Zastupitelstvo obce Stará Ves schválilo poskytnutí dotace ve výši 10 000,--Kč 
CDD Emanuel.  
 
UZ29/4/2018 Zastupitelstvo obce Stará Ves schválilo poskytnutí dotace ve výši 10 000,--Kč 
Mysliveckému spolku Stará Ves. 
  
UZ29/5/2018 Zastupitelstvo obce Stará Ves schválilo poskytnutí dotace ve výši 65 000,--Kč           
pro Sport Club Stará Ves, z. s. a uzavření veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace. 
 
UZ29/6/2018 Zastupitelstvo obce Stará Ves schválilo poskytnutí dotace ve výši 10 000,--Kč 
Oblastní charitě Přerov. 
 
UZ29/7/2018 Zastupitelstvo obce Stará Ves schválilo poskytnutí dotace ve výši 15 000,--Kč   
SH ČMS- Sbor dobrovolných hasičů Stará Ves. 
 
UZ29/8/2018 Zastupitelstvo obce Stará Ves schválilo bezúplatný převod majetku: část 
pozemku parc. č. 778/4 ost. pl. o výměře 36 m2, dle geometrického plánu č. 463 – 84/2017 ze 
dne 4. 9. 2017 pozemek parc. č. 778/10 ost. pl. o výměře 36 m2, v k.ú. Stará Ves u Přerova, 
obec Stará Ves z vlastnictví Olomouckého kraje, z hospodaření Správy silnic Olomouckého 
kraje, příspěvkové organizace, do vlastnictví Obce Stará Ves, IČ: 00636584.  

 

UZ29/9/2018 Zastupitelstvo obce Stará Ves schválilo uzavření Smlouvy o budoucí smlouvě      
o zřízení služebnosti na akci: 16010-042706RVDSL1823_M_M_RIKO571HR_MET  v jejímž 
rámci bude na budově obce umístěno komunikační zařízení veřejné komunikační sítě -  
Telekomunikační rozvaděč SIS900D HD 180 od firmy Micos.      
 
UZ29/10/2018 Zastupitelstvo obce Stará Ves schválilo pacht pozemku p. č. 1620, orná půda,  
o výměře 17 450m2, v k. ú. Stará Ves u Přerova panu Milanovi Procházkovi. 
 



 

 

Zastupitelstvo obce Stará Ves vzalo na vědomí informace ze semináře spolku Odpady 
Olomouckého kraje. 
 
Zastupitelstvo obce Stará Ves vzalo na vědomí informace ze semináře Sdružení místních 
samospráv ČR, který se věnoval problematice nařízení GDPR, které vstoupí v platnost k 25. 5. 
2018, resp. implementaci nařízení a výkon služby pověřence pro ochranu osobních údajů. 
 
Zastupitelstvo obce Stará Ves vzalo na vědomí Zprávu o stavu veřejného pořádku na teritoriu 
Obvodního oddělení Přerov 1 za období od 1. 1. 2017 do 31. 12. 2017. 
 
Zastupitelstvo obce Stará Ves vzalo na vědomí konání semináře v rámci projektu Komunitní 
plánování sociálních služeb v DSO mikroregionu Moštěnka, který se koná dne 7. 3. 2018            
od 16.00 hodin v sále Obecního úřadu ve Staré Vsi.  
 
Zastupitelstvo obce Stará Ves vzalo na vědomí vyhlášení výzvy MAS- Partnerství Moštěnka, 
o.p.s. k předkládání žádostí o podporu akcí místních spolků. 
 
Starostka obce informovala o nutnosti zajištění nového dodavatele na službu odvozu a 
likvidace bioodpadu. 
 
Zastupitelstvo obce Stará Ves vzalo na vědomí podání Žádosti o příspěvek na vytvoření  
pracovní příležitosti v rámci VPP k umístění uchazečů o zaměstnání Úřadu práce ČR. 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

Ve Staré Vsi 22. 2. 2018 
 
 
Radek Heryan                                                                                                               Jiřina Mádrová 
 místostarosta                                                                                                                   starostka 


